
 

 

 

DEKORATIV SUVGA ASOSLANGAN TASHQI MAHSULOTLAR 

GURUHI 

 

BETEK PURAKRIL PRIMER 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Purakril Primer — silikon bilan modifikatsiyalangan akril emulsiya asosidagi, pigmentlangan tashqi 
devorlar uchun grunt bo‘lib, yuqori yopishish, singish va qoplash xususiyatlariga ega. 

 
XUSUSIYATLARI 
Maxsus bog‘lovchi modda tufayli Purakril Primer past singuvchanlikka ega yuzalarda ham chuqur 
singish qobiliyatiga ega. Maxsus to‘ldiruvchi tizimi orqali yuqori yopishish ta’minlanadi. 
Bo‘yoq va sirt o‘rtasida mustahkam bog‘lovchi qatlam hosil qiladi. Tuzlarni eritib, ularning bo‘yoq 
yuzasiga chiqishini oldini oladi. 
Bo‘yoq sarfini kamaytiradi. Bug‘ o‘tkazuvchanligi tufayli sirt ichidagi namlik tashqariga chiqishiga 
imkon beradi. Keyingi bo‘yoq qatlamining notekis singishini oldini oladi. 

 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Purakril Primer akril va mineral asosli yuzalarda, suvoq, beton, ochiq beton, yig‘ma temir-beton 
panellar, rangini yo‘qotgan, ammo mustahkam eski bo‘yalgan tayyor suvoq yuzalarda qo‘llaniladi. 
Yuzadagi barcha nuqsonlar oldindan tekislanishi kerak. 
Qoplash qobiliyati past bo‘lgan bo‘yoqlar uchun gruntni yakuniy bo‘yoq rangiga yaqin tusda 
ranglash tavsiya etiladi. 

 

QO‘LLASH 
Yuza mustahkam, quruq, toza va o‘z-o‘zini ushlab tura oladigan bo‘lishi kerak. Chang, yog‘, dog‘lar 
va bo‘sh qatlamlar olib tashlanadi. 
Beton, ochiq beton va yangi suvoqlarda 28 kunlik qotish muddati saqlanishi shart. Suvoqdan 
keyin kamida 4 hafta kutish kerak. 
Zaif suvoq zarralari shpatel yoki shunga o‘xshash asboblar bilan tozalanadi. Zarurat bo‘lsa 
ta’mirlash ishlari bajariladi. 
Sirt holatiga qarab Stako Repair Paste va/yoki mos tashqi shpaklyovkalar qo‘llaniladi. Yuzaki 
nuqsonlar Exterior Paste bilan tekislanadi. 
Shundan so‘ng Purakril Primer cho‘tka, valik yoki airless purkash usuli bilan surtiladi. Issiq ob-
havoda 10:00–16:00 oralig‘ida ishlash tavsiya etilmaydi, soyadagi devorlar tanlanadi. 
Atrof-muhit va sirt harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi kerak. Yuzalar yomg‘ir, shabnam va 
sovuqdan himoyalanadi. 
Grunt va har bir bo‘yoq qatlami orasida 6–8 soat kutish talab etiladi. 
 
ESLATMA 
Sho‘rlanish xavfi bo‘lgan yuzalarda gruntdan oldin 1 qism Betek Boxan 451 + 1 qism suv 
aralashmasini cho‘tka bilan surtish tavsiya etiladi. 
Faol sho‘rlanish mavjud bo‘lsa, ushbu aralashma va mos rangdagi bitta bo‘yoq qatlami muammoni 
bartaraf etish uchun qo‘llanadi. 
 
 
 



 

 

OGOHLANTIRISHLAR 
Shpaklyovka talab qilinadigan yuzalar: 
Birinchi marta bo‘yaladigan sement asosli yuzalarda Betek Exterior Paste yangi oq/kulrang 
sement va 20% suv bilan aralashtiriladi va tozalangan hamda namlantirilgan yuzaga surtiladi. 
Oldin bo‘yalgan yuzalarda shpaklyovkadan oldin bitta grunt qatlami surtiladi, so‘ng ta’mirdan keyin 
yana gruntlanadi. 
Shpaklyovka qatlami 1 mm dan oshmasligi kerak. 
 

HAVOSIZ PURKASH (AIRLESS) 
Bosim: 140 bar 
Soplo o‘lchami: 0,013” 
Suyultirish (suv): 5% 

 

SUYULTIRISH 
Toza suv bilan maksimal 10% gacha. 
 
QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
Yakuniy qatlam: 6–8 soatdan so‘ng 
 
SARFI 
7–12 m²/l (1 qatlam) sirt turiga va tuzilishiga qarab. 
Fakturalangan yuzalarda sarf o‘rtacha 40% ga ko‘proq bo‘ladi. 
Aniq hisob uchun sinov surtmalar bajarilishi lozim. 
 

SAQLASH 
Mahsulot ochilmagan original qadoqda 3 yil davomida salqin va quruq joyda, muzlashdan va 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurlaridan himoyalangan holda saqlanadi. 
Ish tugagach, idishni darhol havo o‘tkazmaydigan qilib yoping. 

 
Ushbu texnik hujjat normal sharoitdagi laboratoriya ma’lumotlari asosida tayyorlangan. 
Yuqorida keltirilmagan ma’lumotlar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. 
Ma’lumot yetishmasligi sababli yuzaga kelgan nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. 
Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Agar kerak bo‘lsa, sog‘liq, xavfsizlik va mahsulot bilan ishlash bo‘yicha batafsil ma’lumotlarni 
MSDS hujjatlarida topishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 

 


